
お客様各位 

令和 4 年 3 月吉日 

株式会社 静岡西部建設 

代表取締役 梅原義隆 

 

  拝啓 貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  誠に申し訳ございませんが令和 4 年 4 月より濁水汚泥（カッター汚泥） 

  最小荷受け金額を値上げさせて頂きます。各市への見積も変更し提出 

  させて頂きました。 

  皆様のご協力とご理解、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

   1. 日 時 ： 令和 4 年 4 月 1 日より 

   2. 種 類 ： 濁水汚泥（カッター汚泥） 

   3. 金 額 ： 0.5 ㎥未満 一律 7,500 円 

           0.5 ㎥以上 契約単価（契約単価 15,000 円/㎥） 

   4. その他 ： 委託契約書に関しまして捺印後の弊社負担郵送は 

           していません。 

           取りに来ていただくか、返信封筒に切手を貼っての 

           お届けを頂ければ返信郵送は致します。 

以 上 

 

 


